
Modificado

3=1+2

1 251,252,321.74

2 12,018,162.48

4 1,668,011,450.86

3 0.00

5 0.00

1,931,281,935.08

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Pensiones y Jubilaciones

Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos

Participaciones

Total del Gasto

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Ing. Abel Gutiérrez Garcia 

Director de Administración y Finánzas

L.C. José Ríos Silva

Jefe del Depto.Contabilidad y Control Presupuestal

Egresos

Aprobado

1

248,111,707.22

15,086,777.00

1,615,903,107.25

3,086,223.93

Devengado

4

77,608,323.17

Lic. Verónica Montoya Garduño

Directora General

Ampliaciones/ 

(Reducciones)

2

3,140,614.52

-3,068,614.52

52,108,343.61

0.00

0.00

1,879,101,591.47

L.C. Grisel  Alarcón Hernández

Jefa de la Unidad de Auditoria Interna

0.00

0.00

52,180,343.61

605,266,957.05

0.00

5

72,857,131.35

2,618,357.08

577,825,091.49

0.00

0.00

653,300,579.91

0.00

1,245,320,430.92

0.00

685,961,504.16

Subejercicio

6=3-4

173,643,998.57

8,931,938.55

1,062,744,493.81

0.00

Concepto
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